
2022 年 3 月吉日 
お取引様各位 

奥地建産株式会社 
人事総務部 

 
本社移転のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、深く御礼
申し上げます。 
さて、このたび弊社は、2022 年 4 月 1 日（金）より本社を移転する事となりましたので、

謹んでご案内申し上げます。 
つきましては、大変お手数でございますが、お手元等にございますご登録データ等を変更

いただきますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
 なお、誠に勝手ではございますが、祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで
ご辞退させていただきます。 

敬具 
＜本社 新住所＞ 
〒541-0053  大阪府大阪市中央区４丁目３番９号 本町サンケイビル５階 

TEL：０６（６２４３）３７００ 
FAX：０６（６２４３）３７１０ 

 
＜本社 旧住所＞ 
〒580-0002    大阪府松原市小川４丁目１６番１５号 

TEL：０７２（３３２）２２２５ 
FAX：０７２（３３５）２２１５ 

     
＜ご案内図＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


